

*Grundejerforeningen Vanløse Ny Villakvarter*

## **Referat af ordinær generalforsamling den 5. april 2022**

**i Vanløse kulturhus, Frode Jakobsens Plads 4.**

### **1. Velkomst**

Formand Anne-Mette Høiriis bød velkommen til de fremmødte medlemmer, der med bestyrelsens tilstedeværende 9 medlemmer repræsenterede i alt 24 af foreningens 255 grundejere.

### **2. Valg af dirigent**

Blandt de fremmødte blev Allan Grå valgt til dirigent. Dirigenten konstaterede, at generalforsamlingen var lovligt indkaldt med mindst 14 dages varsel.

### **Formandens beretning – gengivet som fremført**

*Tirsdag d. 5. april 2022 kl. 19:30*

*Kulturstationen, Vanløse*

***Kære medlemmer af Grundejerforeningen Vanløse Ny Villakvartér***

*Velkommen til en generalforsamling som for første gang i flere år holdes her i foråret og som således ikke – i modsætning til de to seneste generalforsamlinger – er rykket til sensommeren/tidlig efterår.*

*Vi skal i aften gøre status over året 2021, og jeg vil derfor på vegne af bestyrelsen afgive beretning for generalforsamlingen. Beretningen er bestyrelsens tilbagemelding til medlemmerne om, hvad bestyrelsen har arbejdet med i det forgangne år ligesom beretningen også vil berøre emner, som bestyrelsen vil komme til at arbejde med i det kommende år.*

*Henset til at den seneste generalforsamling blev afholdt i september 2021, vil en række af aftenens punkter også have været berørt der, hvorfor der vil være smule overlap mellem denne beretning og den seneste beretning.*

Inden vi går rigtig i gang, vil jeg som sædvane præsentere bestyrelsen. Bestyrelsen har desværre i det forgangne år været ramt af en enkelt "opsigelse", så sammensætningen af bestyrelsen ser derfor ud som følger:

- Kasserer Kaja Rolskov
- Næstformand Jørgen Vinding
- Lars Georg Jensen
- Janet Price
- Regnar Pedersen
- David Karlton
- suppleant Lasse Rasmussen
- suppleant Dorthe Ingemann Ernst
- suppleant Lena Egede
- og undertegnede Anne-Mette Høiriis som formand

Helt i tråd med tidligere år, har bestyrelsen arbejdet i de sædvanlige udvalg:

- Vejudvalget
- Det politiske udvalg
- Det grønne udvalg
- Hjemmesideudvalget
- Økonomiudvalget

Derudover introducerede vi for år tilbage nedsættelsen af midlertidige udvalg alt efter behov. I har derfor tidligere fået beretninger fra jubilæumsudvalget og det historiske udvalg.

I det forgangne år har der været nedsat et midlertidigt udvalg:

- Udvalget for biodiversitet og forskønnelse

Økonomiudvalgets arbejde vil blive dækket, når vi gennemgår regnskabet samt forslaget til budget for næste år.

**Vejudvalget**

*Det forgangne år har været et forholdsvist stille år for vejudvalget. Det er måske ikke helt korrekt at bruge ordet stille, for der er altid en vejbrønd som skal repareres, et stykke vej som skal asfalteres eller fliser som er blevet knækket af en eller anden entreprenør.*

*Det er måske derfor mere korrekt at sige, at det har været et år uden de store anlægsprojekter lige som der heller ikke har været uventede eller akutte opgaver i Vejudvalget i 2021.*

*Som tidligere berettet indgår udskiftning af fliser nu som en del af grundejerforeningens samlede plan for renovering af veje og fortove. Den samlede plan er offentliggjort på foreningens hjemmeside:*

<http://vnu2720.dk/vejstandssaetelser/>

[I 2021 er der lavet fortov som planlagt.](#)

*Som bestyrelsen tidligere har understreget, ændrer det forhold, at fliserne nu indgår i den samlede renoveringsplan, dog ikke på, at det stadig er den enkelte grundejer, som har ansvaret for at erstatte fliser, der er ødelagt i forbindelse med fx byggeprojekter på grunden.*

*Derfor skal bestyrelsen gentage tidligere års opfordringer – en ud af flere:*

*Husk at aftale med entreprenører, der arbejder på din grund, at disse hæfter for eventuelle skader på fortovet.*

*Vi opfordrer også alle medlemmer til at være opmærksomme på lastvogne, der kører på fortovet, forårsager skade på fliserne i forbindelse med vejarbejder, osv. Tag gerne billeder og send dem til Vejudvalget, så vil Vejudvalget følge op på sagerne. De senere år har Vejudvalget haft flere sager, hvor det er lykkedes at få vognmanden til at betale for knækkede fliser.*

*I henhold til vedligeholdelsesplanen er det Tybjergvej, som står for tur til at blive renoveret. Det drejer sig om fortove, kantstensbrønde og ny asfalt.*

*Arbejdet vil ifølge vores faste entreprenør starte i maj/juni. Der vil blive sat skilte op inden arbejdet begynder. Det vil medføre nogle gener mens arbejdet står på, men er jo nødvendigt for at vedligeholde vores veje og fortove.*

*De store anlægsarbejder på vores veje er dyre, og vi har således budgetteret med, at arbejdet på Tybjergvej vil komme til at koste ca. 700.000 kr.*

*Vejudvalget modtager en del henvendelser omkring ændringer af overkørsler på fortovene. Vi vil gerne bemærke, at grundejerne skal ansøge om disse ændringer hos kommunen. Vi har i grundejerforeningen*

ingen særlige regler for overkørsler, og det er derfor ikke et krav at indhente accept fra bestyrelsen til projektet.

Kommunens regler fremgår af dokumentet "Standarder for adgang over fortov", som kan findes på kommunens hjemmeside. Fortovene i foreningen følger reglerne for "Adgang D", hvilket bl.a. betyder, at de skal udføres med dykkede kantsten og brosten. Det er således ikke muligt fx at lave asfaltramper udenfor den eksisterende kantsten.

Endnu et tilbagevendende punkt år efter år er ukrudt. Ukrudt mellem asfaltbort og kantsten og mellem asfaltbort og fliser, vil underminere asfaltborten og dermed gøre den mere porøs. Dette vil alt andet lige medføre en øget omkostning til vedligeholdes af vores veje og fortove.

Derfor skal vi fra bestyrelsens side henstille til, at grundejerne **HJÆLPER MED AT HOLDE VORES VEJE I GOD STAND VED AT FJERNE UKRUDT FRA ASFALTBORTEN MELLEML KANTSTENEN OG FLISERNE.**

For at sikre, at denne henstilling følges, vil bestyrelsen igen i år gå en runde i grundejerforeningen og der hvor der er behov smide en hilsen i postkassen om at få udbedret ukrudtssituationen. Såfremt der fortsat er steder, hvor der er tale om ukrudt i grelle mængder, vil bestyrelsen følge op på det og eventuelt lade ukrudtet fjerne på grundejerens regning.

### **Politisk udvalg**

Arbejdet i politisk udvalg har i år omfattet følgende 4 sager:

- Trafikken på Jyllingevej herunder fodgængerovergangen på Krogebjerg.
- Meldinger fra kommunen og politikere om behovet for at opstille offentlige ladestandere på private fællesveje.
- Den fortsatte anvendelse af huset på Tudskærvej, hvor der tidligere var rockerborg.
- Grundejerforeningen og valget til Vanløse Lokaludvalg.

### **Trafikken på Jyllingevej herunder fodgængerovergangen på Krogebjerg.**

Sidste år kunne jeg fortælle, at bestyrelsen op til kommunens budgetforhandlinger for 2022 havde forsøgt at overbevise en række politikere om, at der burde afsættes penge til en samlet løsning for ombygning af både Jyllingevej og den farlige fodgængerovergang ved Krogebjerg.

*Da vi afholdt generalforsamling i september 2021, var de politiske forhandlinger om Københavns kommunes 2022-budget endnu ikke faldet på plads, men det gjorde de ganske kort tid efter. Og det var med én god og to dårlige nyheder: Den gode nyhed var, at der blev afsat penge til at etablere signalregulering af fodgængerovergangen ved Krogebjerg, herunder en cykelovergang. De dårlige nyheder var for det første, at der ingen penge blev afsat til at gøre noget ved resten af Jyllingevej, og for det andet ville projektet med ombygning af fodgængerovergangen ved Krogebjerg ganske vist blive igangsat i 2022, men først blive gennemført i 2023.*

*Pga. kommunalvalget i november lå sagen rimelig stille hele efteråret, og vi har derfor først kunnet følge op på den her i det nye år, hvor vi har skrevet til den nye Teknik- og Miljøborgmester, og spurgt til, hvad planerne er, dels i håb om at få projektet igangsat så hurtigt som muligt, dels for at få indflydelse på udformningen.*

*Det der især ligger os på sinde er, at man ved ombygningen af Krogebjerg-fodgængerovergangen bør indtænke den renovering og ombygning af hele Jyllingevej, der har været vores ønske i mange år – og som har stået i kommunens egne Støjhandlingsplaner igennem de seneste 10 år. Det ville jo være tosset at lave en ombygning af fodgængerovergangen på en måde, så man skal lave det hele om igen, når der – forhåbentlig snart – findes penge til resten af Jyllingevej-projektet.*

*Derudover har vi også spurgt den nye borgmester, om hun vil prioritere resten af projektet om fredeliggørelse og ombygning af Jyllingevej ved budgetforhandlingerne for 2023. Grundejerforeningen var i forbindelse med budgetforhandlingerne sidste år i kontakt med en række partier, som var positivt indstillede, og selv om politikere generelt er mere positive i valgår end udenfor, tror vi faktisk, at tiden er ved at være moden. Dertil kommer, at 2023 er sidste udkald for at gennemføre de projekter, der står i kommunens Støjhandlingsplan for 2018-2023.*

*Det er ikke så længe siden, vi skrev til borgmesteren, så vi har ikke fået svar endnu. Men jeg kan garantere, at vi fra bestyrelsens side vil blive ved med at følge op på denne sag.*

#### **Offentlige ladestandere på private fællesveje?**

*I forbindelse med kommunalvalget, samt i lokalpressen efterfølgende, har nogle politikere ytret sig om det meget lille antal offentlige ladestandere til el-biler, som der er i Vanløse. Det blev i den forbindelse fra nogle politikeres side påstået, at en af årsagerne hertil er, at der er mange private fællesveje i Vanløse, og grundejerforeningerne blev endda opfordret til at opstille ladestandere på vejene.*

*Vi har fra bestyrelsens side kommenteret herpå i lokalavisen, hvor vores holdning har været, at vi ikke mener, det er grundejerforeningernes opgave at opstille offentlige ladestandere på de private fællesveje. Der er flere årsager til denne holdning: For det første mener vi ikke, foreningen for medlemmernes penge bør finansiere infrastruktur, der overvejende må forventes at blive anvendt af alle mulige andre end foreningens medlemmer – langt de fleste af de medlemmer, der køber en el-bil, vil vælge at opstille en privat ladestander på grunden. For det andet vil etablering af offentlig ladekapacitet på de private fællesveje alt andet lige øge antallet af parkerede biler på vores veje, og de private fællesveje døjer i*

forvejen med alt for mange parkerede biler – bl.a. af folk der vælger at stille bilen på vejene for at tage tog og Metro fra Vanløse. Offentlige ladestandere på vores veje vil føre til endnu flere parkerede biler på vejene.

Der er i øvrigt en del uudnyttede muligheder for at opstille ladestandere på de mange offentlige veje, der også findes i Vanløse. Kommunen har for nylig lanceret en handlingsplan for delebiler og ladeinfrastruktur på de offentlige veje, som vi fra bestyrelsens side vil følge med i.

#### **Huset på Tudskærvej, hvor der tidligere var rockerborg.**

Der er ikke så meget nyt at fortælle i år – der er fortsat bordel på stedet, og selv om bestyrelsen ikke synes, at det er passende med den slags aktiviteter midt i vores boligkvarter, er der ikke meget vi kan gøre, da det ikke er ulovligt at drive bordel.

Trafikken af kunder medfører af og til trafikale gener for de nærmeste naboer, men derudover er der i øjeblikket relativt fredeligt. Erfaringen fra de foregående år viser dog, at det hurtigt kan ændre sig, så bestyrelsen vil fortsat holde øje med sagen.

#### **Grundejerforeningen er nu i Vanløse Lokaludvalg**

Beretningen fra Politisk Udvalg slutter med en god nyhed: Grundejerforeningen indstillede her først i det nye år en kandidat til valget til Vanløse Lokaludvalg. Og han blev valgt!

Det er vores tidligere mangeårige formand, Lars Georg Jensen, der nu skal slå sine folder i lokalpolitisk sammenhæng i Vanløse Lokaludvalg på vegne af foreningen. Det mener vi fra bestyrelsens side kan være en god mulighed for at løfte nogle af de sager i vores nærområde, der rækker lidt udover grundejerforeningen – fx trafikområdet, herunder den sag om offentlige ladestandere på private fællesveje, jeg netop har fortalt om.

#### **Det grønne Udvalg**

For så vidt angår det grønne udvalg har det været et stille år, idet biodiversitetsudvalget midlertidigt har overtaget projektet med at få vores grønne områder forskønnet.

Heldigvis har det været et år, hvor ingen af vores kastanjetræer er konstateret syge. Så det er med andre ord status quo på Kastanjemarken i forhold til antallet af hestekastanjetræer.

De senest to nye ægte kastanjetræer som blev plantet i efteråret 2020, har klaret sommeren 2021 fint efter, at de fik lidt kunstigt åndedræt fra bestyrelsen. Så nu håber vi, at træerne har fået godt fat, og at de derfor snart rigtig begynder at vokse.

Som tidligere nævnt har bestyrelsen Kaare Anlægsgartneri til at assistere med at holde de grønne områder, herunder med assistance i forhold til kastanjetræer.

Kaare Anlægsgartneri skal også hvert andet år beskære træerne på Nysøvej, således at træerne beskæres korrekt og ensartet. Beskæringen skal finde sted hvert andet år.

I det store hele er bestyrelsen glade for samarbejdet med Kaare Anlægsgartneri og den professionelle hjælp, som vi får af selskabet.

Udfordringerne med skrald på vores grønne områder er desværre fortsat ind i 2021 og har endda taget til. Bestyrelsen gør et stort arbejde med at samle skrald på de grønne områder særligt forud for at græsset skal slås, således at vi undgår at skrald i forbindelse med græsslåningen slås i mange små stykker, som gør indsamlingen endnu mere vanskelig.

Bestyrelsen kan i sagens natur ikke fortsat påtage sig en voksende opgave med at indsamle affald på foreningens grønne arealer. Det indgår derfor i bestyrelsens løbende overvejelser om der skal professionel assistance til, eksempelvis en udvidet aftale med Kaare Anlægsgartneri.

### **Hjemmesideudvalget**

Af største betydning for hjemmesideudvalget er, at vores tidligere webmaster Jonas Høgh har trukket sig fra bestyrelsesarbejdet.

Jonas var arkitektens bag grundejerforeningens digitalisering og arbejdede i en periode utrætteligt på at få bestyrelsens kommunikation med grundejerne digitaliseret.

Der skal derfor lyde en kæmpe tak fra bestyrelsen til Jonas for hans indsats i hjemmesideudvalget. Denne tak er omsat til en kurv med vin og lidt godt.

Hjemmesideudvalget er dog fortsat i gode hænder, idet David – som også er IT-kyndig – har overtaget arbejdet efter Jonas. Derfor skal der også lyde en stor tak til David for at kunne træde til med kort varsel.

Derfor vil de mange grundejere som har taget hjemmesiden til sig fortsat høre fra bestyrelsen via mail.

I forhold til antallet af grundejere, som har tilmeldt sig digitalt, går det også den rigtige vej. Vi er således nede på 19 grundejere, som endnu ikke har tilmeldt sig.

En manglende tilmelding medfører øget arbejde for bestyrelsen og de grundejere, som ikke er tilmeldt digitalt, vil derfor blive opkrævet et ekstra gebyr for omdeling.

Bestyrelsen skal derfor opfordre alle til at TILMELDE SIG NYHEDSBREVET på foreningens hjemmeside. Hjemmesiden kan findes på [www.vnv2720.dk](http://www.vnv2720.dk)

### **Biodiversitetsudvalget**

*I bestyrelsen arbejder vi løbende med ideer til nye projekter. Det blev derfor tilbage i 2020 besluttet at nedsætte et biodiversitetsudvalg.*

*Ambitionsniveauet i dette udvalg er tårnhøjt, og arbejdet i dette udvalg rækker i dag langt ud over at plante vilde blomster rundt om i grundejerforeningen.*

*Udvalget har således lagt en meget stor opgave i at få søgt Københavns Kommune om tildeling af træer og midler til biodiversitet.*

*I efteråret 2021 fik vi bevilget stort set alt det, vi havde ansøgt om fra Københavns Kommune, nemlig 31 opstammede træer og buske som nu er plantet på Kastanjemarken og trekanten overfor.*

*I år er udvalget gået videre og har ansøgt om ca. 100 buske og stauder, som vil blive plantet til efteråret.*

*Derudover vil der også blive spredt vilde blomsterfrø på de grønne arealer ved Krogebjerg for at etablere lidt vild natur. Det er endvidere hensigten at dele frø ud til interesserede grundejere, således de også kan være med til at etablere lidt vild natur og dermed biodiversitet.*

*Ud over buske, stauder og frø har udvalget også ansøgt om midler til redekasser til fuglene. Planen er at opsætte disse på Kastanjemarken samt hos de grundejere, som vil være behjælpelige med at opsætte og passe en redekasse.*

*Skønsmæssigt har vi opnået bevillinger for over 50.000 kr. og projektet har således ikke belastet vores budgetter nævneværdigt, idet der alene har været nogle mindre omkostninger til gartner og maskiner i forbindelse med selve plantningen.*

*Fremad rettet skal træerne vandes ca. hver 10-14 dag i sommermånederne, hvilket vi kontraktuelt har forpligtet os til over for Københavns Kommune. Dette er et større arbejde, idet det drejer sig om 2.200 liter vand per gang. Vandingen er derfor ikke en opgave som bestyrelsen kan eller vil klare. Vi har i konsekvens deraf indgået en aftale med vores gartner om at få vandet træerne de kommende to år, hvilket i sagens natur vil belaste vores budgetter.*

*Aftalen er skuet meget fleksibelt sammen, således at gartneren alene vil vande, såfremt der er behov for det.*

*Allerede nu kan vi se, at det bliver rigtig flot med alle de nye farverige planter på Krogebjerg og trekanten overfor, og til næste forår, når alle buskene og stauderne bliver plantet, bliver det endnu bedre.*

*For god ordens skyld, skal det lige nævnes, at biodiversitetsudvalget har et fint samarbejde med Danmarks Naturfredningsforening og Landsforeningen Praktisk Økologi.*



## **Nabohjælp**

Bestyrelsen skal ligesom på tidligere generalforsamlingen reklamere for Nabohjælp. Nabohjælp betyder, at der bliver etableret klynger af grundejere/naboer, som via en app orienterer hinanden om ferieperioder o.l., så naboerne kan holde øje med ubudne gæster. Via nabohjælp bliver der også sendt orientering rundt om indbrud og forsøg på indbrud samt mistænkelige personer i området.

Der er i grundejerforeningen allerede oprettet en del klynger af nabohjælp, men der er plads til mange flere. Erfaringen viser, at jo flere nabohjælp-skilte, der er i området jo bedre.

Bestyrelsen kan derfor kun opfordre til, at mange flere naboer går sammen i klynger og får tilmeldt sig ordningen.

## **Larm i grundejerforeningen**

Bestyrelsen modtager af og til henvendelser fra grundejere omkring larm i kvarteret, og om hvorvidt der i grundejerforeningens vedtægter er regler for larm, herunder i hvilket tidsrum maskiner som græsslåningsmaskiner må anvendes.

I forbindelse med den seneste opdatering af foreningens vedtægter tilbage i 2018 blev det grundigt diskuteret af bestyrelsen og på generalforsamlingen, hvorvidt der skulle indføres regler i vedtægter omkring larm og larmende maskiner.

Den klare konklusion dengang var, at vi skulle være påpasselige med at indføre regler for larm og støj i vores vedtægter, som vi ikke har mulighed for at håndhæve.

Vores vedtægter indeholder derfor ikke regler for larm og støj.

De regler der gælder, er derfor reglerne i Ordensbekendtgørelsen, som også er dem som politiet følger.

Grundet de mange henvendelser, har bestyrelsen endnu en gang haft emnet larm og støj på dagsordenen i forbindelse med vores bestyrelsesmøder.

Konklusionen er endnu en gang, at bestyrelsen ikke har mulighed for at håndhæve sådanne regler, hvorfor der er en stor fare for, at det bare ville blive en tilføjelse til vores vedtægter uden reel effekt.

Det er derfor bestyrelsens råd, at naboer, som oplever larm og støj af et sådant omfang, at det udgør et problem, prøver at tage en dialog med den pågældende nabo, og såfremt dette ikke fører til forbedringer, retter henvendelse til politiet.

## **Afslutning**

*Som afslutning på denne beretning, vil bestyrelsen konkludere, at år 2021 har været et fornuftigt år for Grundejerforeningen. Økonomien er fortsat rigtig god, og vi har som grundejerforening et økonomisk råderum, som gør, at vi kan holde vores veje, fortove og grønne arealer med en høj standard.*

*Og med indsatsen fra biodiversitetsudvalget vil vores grundejerforening fremstå endnu grønnere og blomstrende.*

*Til allersidste vil jeg gerne benytte lejligheden til at takke alle bestyrelsesmedlemmerne for endnu et år med en imponerende indsats i forhold til de mange emner, jeg har været omkring i denne beretning.*

---

Der var efterfølgende en række afklarende spørgsmål samt supplerende bemærkninger til formandens beretning, herunder følgende:

Hvor kommer vandet til vanding af de nye træer fra?

Svar: Bestyrelsen har valgt vores nuværende gartnerfirma til at varetage vandingen, og gartnerfirmaet kommer med vandet i store tanke. Der bliver derfor ikke tappet i vores forening.

Hvilke planer har Københavns Kommune i forhold til støjreducerende asfalt på Jyllingevej?

Svar: Kommunen har ikke konkrete planer for Jyllingevej i øjeblikket. Vejen har været medtaget i støjhandleplanen de sidste 10 år uden, at kommunen har foretaget sig noget. Som berettet af formanden følger bestyrelsen følger jævnligt op overfor kommunen, herunder i forhold til de kommende planer for fodgængerovergangen.

Hvad er planen med asfalttrekanten ved Selsøvej og Tybjergvej?

Svar: Der bliver ikke gjort noget i år, idet tiltag af den ønskede art, eksempelvis opstilling af store plantekasser kræver en ansøgning til Københavns Kommune, hvorfor bestyrelsen vil skulle rådføre sig med en konsulent, før ansøgningen kan sendes. Henset til de store anlægsudgifter, der er planlagt i 2022, vil arbejdet i forhold til asfalttrekanten først kunne iværksættes næste år.

Lige nu etableres der klimaveje i flere af vores nabogrundejerforeninger. Kommer der også klimaveje i vores grundejerforening?

Svar: Nej. Efter en nærmere analyse, blev det for nogle år siden konkluderet, at der under de givne forhold – økonomien i projektet samt foreningens veje – ikke var grundlag/behov for at iværksætte et sådant projekt. Det blev besluttet ikke at gøre dette for nogle år siden på vores generalforsamling.

Fortovet på Søndervigvej er dårligt. Hvornår bliver det lavet?

Svar: Vi venter til byggeriet på vejen stilner af, inden vi renoverer fortov.

### **3. Fremlægelse af regnskab for 2021**

Kasserer Kaja Rolskov fremlagde regnskabet for 2021.

Regnskabet blev godkendt.

#### **4. Fremlæggelse af budgetforslag for 2022**

Kasserer Kaja Rolskov fremlagde budgetforslag for 2022.

Budgetforslag for 2022 blev godkendt.

Spørgsmål til budgettet:

Vejbidraget er på 2kr./m<sup>2</sup>. I 2005 var det på 3 kr./m<sup>2</sup>. Hvorfor er det lavere nu?

Svar: Da grundejerforeningens lån var betalt af, blev satsen sat ned.

#### **5. Indkomne forslag**

Der var indkommet et forslag om tilladelse til at anlægge en skinne i fortov, således at der kan trækkes et el-kabel til opladning af en el-bil nede i fortovet frem for hen over fortovet.

På generalforsamlingen blev der vist billeder af, hvordan en sådan skinne kan etableres, og der fulgte herefter en længere debat om eventuelle følger af vedtagelse af dette, både for og imod.

Forslaget blev vedtaget og der var enighed om at der skal udarbejdes regler for sådanne projekter, da grundejerforeningen har ansvaret for vedligeholdelse af fortove. Der vil således komme yderligere ud omkring udformning af reglerne for etablering af skinner i fortovene.

#### **6. Valg til bestyrelsen**

På valg i år:

Anne-Mette Høiriis, formand, ønsker genvalg

Jørgen Vinding, næstformand, ønsker genvalg

Janet Price, ønsker ikke genvalg

Jonas Høgh (valgt i 2021) udtrådte af bestyrelsen i efteråret 2021 og 1. Suppleant David Philip Karlton indtrådte i stedet (han vil være på valg i 2023)

Bestyrelsens forslag til valg er:

Lasse Rørbech Rasmussen i stedet for Janet Price

Forslag til suppleanter: Dorthe Ingemann Ernst og Lena Egede

Revisor på valg er Flemming Bach, ønsker genvalg

Ovenstående blev valgt som beskrevet.

Bestyrelsen er således fuldtallig, og klar til endnu et års bestyrelsesarbejde.

#### 7. Eventuelt

Der var en kort snak under eventuelt. Der var bred enighed om, at spørgsmål var blevet besvaret i forbindelse med formandens beretning.

Generalforsamlingen sluttede kl. 21:00, og dirigenten takkede bestyrelsen og de fremmødte medlemmer for et godt møde.



Allan Grå

Anne-Mette Høiriis

Regnar Pedersen

Dirigent

Formand

Referent